
Massenheimer Museumscafé

Massenheimer Vereine 
backen an Sommersonntagen für Sie.

Genießen Sie von 14 bis 17 Uhr
frischen Kaffee und leckeren Kuchen 

im schönen Hof
des Massenheimer Heimatmuseums.

Auftakt:
Sonntag, 05. Mai 2024
Ortsbeirat Massenheim



Wir backen für Sie im Sommer 2024:

05. Mai

12. Mai

19. Mai

26. Mai

02. Juni

09. Juni

16. Juni

23. Juni

30. Juni

07. Juli

14. Juli

Ortsbeirat Massenheim

Chorios Massenheim 

Alte Massemer 

Spiel-und Spaßgruppe

Chorios Massenheim

KiTa Ev. Kirche

Geschlossen (Ökum. Gemeindefest)

Förderverein Kath. Kirche

Spiel-und Spaßgruppe

Chorios Massenheim 

FC Hessen Massenheim Jugend
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